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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104317 FECHA: 11/12/2018 ©
Asiento N° 6325 Compromisoc N° 1509

SANCO CENTRAD DEL ECUNDOR Cta Gte No 0i2i0030 Nota Débite N0
A La ORDEN DE: MOSCOSO CALLE FRANKLIN MESIAS uUsSD 79.50

La soMA DE: GETENTA Y NUEVE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 11 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MOSCOS0 CALLE FRANKLIN MESTIAS.- Liquidacidn de Comisién N. 369~DGVID de fecha
23/10/2018 para supervisar los trabajos de ensanchamiento de la Via
Sarafan-Chalpi~-Parogquia Oyacachi-Cantén Chaco y acceso a la mina de material
pétrec por 07 dias, Adjunto Informe de comisién, Certificados legalizados,

Facturas, Control de actividades diarias, se amortiza el anticipo entregadoc con

Comp., Nro. 103900 por § 150.00.

| ILEDESMA
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario . Valor Firma Ruc/Ci
CTA 4500947071 MOSCOSO CALLE FRANKLIN MESIAS 79.50.
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 79.50
APLICACION CONTABLE
Cédige Descripcian Parcial Debe Haber
1.6.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 269.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 269.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 269.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 79.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 190.00
1.5.1.98.01.001 {-} APLICACION A GASTOS DE GESTION. 269.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS!ON 269.50
SUMAN o PASAN USD 808.50 808.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS | 269.50 269.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 269.50 269.50 v
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Obrac que camblan, vidast

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104317

FECHA: Tena, 11.de Diciembre 2018 ... VALORUSD: ..oovveevee 29,80
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ... MQOSCOSO CALLE FRANKLIN MESIAS ...
POR CONCEP TO DE . oo oot eee e e e e et ee e e e et e et e ee s e e e e er e e e e e e et eee s e ee e e ee e e s esaesemee s

Liquidacién de Comisidn N. 369-DGVID de fecha 23/10/2018 para supervisar

los trabajos de ensanchamiento de la Via Sarafian-Chalpi-Paroguia Oyacachi-Cantén Chaco y acceso a la mi

na de-nraterial pétree- por-07 dias,- Adjunte Informe- de comisién, Certificados legalizados, Facturas, Control

de actividades diarias, se amortiza el anticipo entregado ¢con Comp. Nro. 103900 por $ 190.00.

AUTORIZADO

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

l

Av. “Juan Montalvo" y “Olmedo” esquina. Teléfono: { 06 ) 288 6503 Telefax: 287 (140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccidn Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahco.com info@napo.gob.ec
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COMPROMISC Nro.:

TRABAJADORES

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE YIATICOS

1509

FECHA: 10/12/2018

MOSCOSO CALLE FRANKLYN-SUPERVISOR

T GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO o

BENEFICIARIO:
‘ Liquidacion de 01 Comisién, Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.369-DGVID
CONCEPTO de fecha 23/40/2018 =
LUGAR Qvyacachi-Canton Chaco
NO. DE Dias 10 dias laborables
MONTO : $79.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPQ DE REQUISITO OBSERVACIONES
CUMPLE NO CUMPLE | NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comisicn legalizada
: 1 por &l Jlefe inmediato, el comisionads y la mixima v Solicitud legalizada Nro., 368-0GVID
: autoridad o su delegado.
! Formularic de " Informe del cumplimiento de
Servicios Instituctonales”, firmadas por: el
2 funcionario comisionado, lefe inmediato superior y v informe {egalizado Nro. 368-0GVID
autorizado por la maxima auteridad o su delegado,
! detallande las actividades cumplidas.
| Facturas (s} de gastos por: alimentacion y
! 3 hospedaje emitidas a nombre ycédula del v Facturas N. 113y 176 del 13/11/2018
servidor {a}.
Certificade del rastreo satelital del vehiculo I
4 - v
i Institucional |
< Grden de movilizacién (Salvoconducto) (euando !
B N . . v |
aplique uso de transporte institucional).
6 Hoja de ¢control de actividades diarias {Maguinaria
y vehicules) v
Reporte det registro de asistencia del relgj
7 . . v
biométrico
- Certificade de trabajo firmado por ei
P Certificado de cumplimiento o asistencia a la y Supervisor de obra y - Certificado firmado
! Comisién del supervisor o lefe inmediato. per el Supervisor por Administracién
' Directa..
9 Certificado de cumplimientc o asistencia a ia Y Certificado de trabajo firmado per el

Comisién del lugar al cual asistieron.

Presidente del GAC Parroquiai de Oyacachi

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proeeso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn eleetronieas o

manuales.

Nro. de dlas 7 valor del vidtico: | §38.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $269.50
A justificar 70% 3 188.65
Asume la entidad 30% $ 80.85 i
Presentacion de facturas (Alimentacion y
Hospedaje) por: §188.65
Sin presentaeién de facltu racién eonforme o o) o0 |
normativa? .
Suma total del vigtico: § 269.50 i
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: i
Deseunento del anticipo entregado: 5 190.00 Nro. Comprobante 103900
VALORA PAGAR: 3 79.50
ELABORADO POR:
. =,
Paulina Pdez A .. - . = e
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W" SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
D INSTITTUICTIONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 369-DGVID FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  23/10/2018
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESA DO
MOSCOSO CALLE FRANKLIN MESIAS 7 AUTOMOTRIZ
GIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA ”N'DAES’E‘;Q'\‘I‘:‘D%”RE PERTENECELAOEL
DIRECTOR DE  GESTION DE  VIALIDAD E
CYACACH| PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FEGHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) " (dd-mm-aa {(hh:mm)
2% -\0 -20/¥ 1 Hod 13 -\\-201% A6H3A
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

MQSCOSO CALLE FRANKLIN MESIAS — SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ,

Se lc dispone, se traslade a la parroquia Qvacachi, cantén El Chaco, a dirigir los trabajos de ensanchamicnto de la via

Sarafidn — Chalpi - El Chaco y acceso hacia la mina de

inicio de trabajos: [unes 29 de octubre de 2018, por una j

material pétreo.

ornada de 0 dias laborables.
El ingeniere José Lobato - Fiscalizara estos trabajos

SALIDA LLEGADA
FONORE D RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE | INSTITUCIOMAL | TENA- OYACACH PO o] :]—H'OH[ 13~ 2o /6 H3 4
DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

TiIPO DE CUENTA:

No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

abriel Ti

n SCOS0
SUPERVISOR DE W1 NTéNIMlE 0, EQUIFO DIRECTORD STION DE YIALIDAD E
PESAD AUTOMOTRIZ INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
(JEFE DE GRUPQ)
- - e ¢~ | NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autarizacibn, con por fo menes
//‘O # 3 wJ- 72 horas de anticipacién al cumplimiento de 10s servicios institucionafes; salvo el

Led Kedly Skigtdngo
DIRECTORA DE GESTI ADMINIST
DELEGADA DEL SENQR PR

Fa's - %9
sz e 5

‘z_l_:a‘so de que por necesldades institucicnales fa Auteridad Neminadora autorice.

i

.* = De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud coma la autorizacion

v, Quedardn insubsistentes

O‘-'\ Elinforme de Senvicios Institucionales debera presentarse dentro del términe de
4 dias de cumplido el servicio institucional

Esta grehibido conceder servicios institucicnales durante los dias de descanso obligatorio,

con pikepeion de las Méaximas Auloridades o de casos excepcionales debidamente

Justifigades por Ja Maxima Autoridad o su Delegada.
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@ Ministerio
de Relaciones
Laborales

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION
369-DGVID

FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa}
14 de Noviembre del 2018

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
MOSCOSO CALLE FRANKLIN MESIAS SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPQ PESADO Y
AUTOMOTRIZ.

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

OYACACH! PROV. NAPO TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: MOSCOSO CALLE FRANKLIN MESIAS. SUPERVISOR DE
MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisiéon N°368 suscrita por el sefior Prefecto me traslade
en calidad de SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ. A fa
Parroquia Oyacachi, Cantén El Chaco. a dirigir los trabajos de ensanchamiento de la via
Sarafian- Chalpi — el Chaco Sector Cariyacu y acceso a la mina del material pétreo.

Inicio de trabajo: 29 de noviembre del 2018 por una jornada de 10 dias laborables.

Con el siguiente personal;

Excavadora CAT N° 07, Efrain Zuiia.

Camioneta MAZDA N°72,Marcelo tedesma.

Ayudante: Luis Simba

29-10-2018.- Salida de los talleres hacia Oyacachi, Inicio del ensanchamiento de la vfa Sarafiam —
Chalpi — ef Chaco, Sector Cariyacu.

Camioneta Mazda N°72 Nos trasladamos desde [os Talleres del Consejo hacia Oyacachi. Trasporte
personal al lugar de trabajo a Sarafian — Chalpi el Chaco sector Cariyacu.

Luis Simba Ayudante de la excavadora .- Inicic del ensanchamiento de la via Sarafian — Chalpi -
Chaco, sector Cariyacu. Chequeo de agua, aceite y cargado de combustible a la maquina.
Excavadora inicio del desbanque en ia variante y desalojo del materlal petreo de la via Sarafian —
Chalpi el Chaco sector Cariyacu. e
30-10-2018.- - '

Camioneta Mazda N°72 Transportandc personal y combustrb!e para la maquinaria que se

encuentra iaborando en la via Sarafian — Chalpi el Chaco sector Cariyacu.

S



Luis Simba Ayudante de la excavadora .- chequeo de agua, aceite y cargado de combustible a la
maquina y engrasado del cucharon de la Maquina en la via Sarafian ~ Chalpi — el Chaco, sector

Cariyacu.
Excavadora desbanque en la variante y desalojo del material petreo, de la via Sarafian — Chalpi el

Chaco sector Cariyacu.

31-10-2018.-

Camitneta Mazda N°72 Transportando personal a Sarafian- Chalpi el Chaco, sector Cariyacu.

Luis Simba Ayudante de la excavadora.- chequeo de agua, aceite y cargado de combustible a ia
maquina y engrasado del cucharon de la Maquina en la via Sarafian — Chalpi — el Chaco, sector

Cariyacu,
Excavadora desbanque en la variante y desalojo del material petreo, de la via Sarafian — Chalpi el

Chaco sector Cariyacu.

05-11-2018.-

Camioneta Mazda N°72 Transportando personal a Sarafian -Chalpi el Chaco, sector Cariyacu.

Luis Simba Ayudante de la excavadora .- chequeo de agua, aceite y cargado de combustible a Ia
maquina y engrasado del cucharon de la Maquina en la via Sarafian ~ Chalpi — el Chaco, sector
Cariyacu.

Excavadora desbanque en la variante y desalojo del material petreo, de la via Saraftan — Chalpi el
Chaco sector Cariyacu. '

06-11-2018 -

Camioneta Mazda N°72 Transportando personal y combustible para la maquinaria que se
encuentra laborando en la via Sarafian ~ Chalpi el Chaco, sector Cariyacu.

Luis Simba Ayudante de la excavadora .- chequeo de agua, aceite y cargado de combustible a fa
maquina y engrasado del cucharon de la Maquina. Limpieza de la méaquina en la via Sarafian —
Chalpi — el Chaco, sector Cariyacu.

Excavadora desbangue en la variante y desalojo del material petreo, de la via Sarafian — Chalpi el
Chaco sector Cariyacu.

07-11-2018.-

Camioneta Mazda N°72 Transportando personal a Sarafian- Chalpi el Chaco, sector Cariyacu.

Luis Simba Ayudante de la excavadora .- chequeo de agua, aceite y cargado de combustible a la
mdquina vy engrasado del cucharon de la Maquina. Limpieza de la maquina en la via Sarafian —
Chalpi — el Chaco, sector Cariyacu.

Excavadora desbanque en la variante y desalojo del material petreo, de ia via Sarafian — Chalpi el
Chaco sector Cariyacu.

08-11-2018.-

Camioneta Mazda N°72 Transportando perscnal y combustible para la maquinaria que se
encuentra faborando en la via Sarafian — Chalpi el Chaco, sector Cariyacu.

Luis Simba Ayudante de la excavadora.- chequeo de agua, aceite y cargado de combustible a la
maquina y engrasado total de la Maquina, limpieza del protector del radiador en la via Sarafian —
Chalpi - el Chaco, sector Cariyacu.

Excavadora desbanque en la variante y desalojo del material petreo, de ia via Sarafian — Chalpi el
Chaco sector Cariyacu.

09-11-2018.-

Camioneta Camioneta Mazda N°72 Transportando personal a Sarafian -Chalpi el Chaco, sector
Cariyacu.

Luis Simba Ayudante de la excavadora.- chequeo de agua, aceite y cargado de combustible a la




mdaquina y engrasado del cucharon de la Maquina en la via Sarafan — Chalpi — el Chaco, sector
Cariyacu.

Excavadora desbanque en la variante y desalojo del materfal petreo, de la via Sarafian — Chalpi el
Chaco sector Cariyacu.

12-11-2018.-

Camioneta Mazda N°72 Transpertando persanal a Sarafian — Chalpi el Chaco, sector Cariyacu,

Luls Simba Ayudante de la excavadora .- chequeo de agua, aceite y cargado de combustible a la
maquina y engrasado del cucharon de la Maquina en la via Sarafian — Chalpi — el Chaco, sector
Cariyacu.

Excavadora deshanque en la variante y desalojo del material petreo, de la via Sarafian ~ Chalpi el
Chaco sector Cariyacu.

13-11-2018 -

Camioneta Mazda N°72 Transportando personal y combustible para |a maquinaria gue se
encuentra laborando en la via Sarafian — Chalpi el Chaco, sector Cariyacu.

Luis Simba Ayudante de la excavadora.- chequeo de agua, aceite y cargado de combustible a la
maguina y engrasado del cucharon de la Maquina. Limpieza de la maquinaria en fa via Saraflan —
Chalpi ~ el Chaco, sector Carlyacu.

Excavadora deshanque en la variante y desalojo del material petreo, de la via Sarafian — Chalpi el
Chaco sector Cariyacu.

e




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FRCHA dd-mm-aaa 29-10-2018 13-11-2018 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
. la Comisidn, desde Ja salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:04 16:31 {rabajo habituales o del cumplimiento de fa licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios
‘Hora Iniclo'de Labores ¢! dia dé
: o retorng :
- TRANSPORTE UTILIZADO " SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE OEL RUTA SECHA | yora | FECHA 1 hoga
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) aaaa aaaa
TENA- 07:04
TERRESTRE INSTITUCIONAL OYACACHI 29-10-2018 13-11-2018 16H31

Movilizacidn.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletes, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

. OBSERVAGIONES

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario ia
liguidacion se demorara & incluso de no presentarlo tendria
que restituir tos valores pagados. Cuando (a licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad

RN

NOMBRE: J Y o su Delegado.
MOSCOSO CALLE FRANKLIN MESIAS .
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO :
PESADO Y AUTOMOTRIZ. L
__FIRMAS DE APROBACION _
oA R
FIRMA DEL RESPONSABLE DEZARIRECTIONSL, I FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
ADMINISTRATIVAZ™ oo 7 RESPONSABLE DE LA UNIDAD

fiey "~ \ [ -
I

\ _
]

DIRECTORA DE GESTION ADM|
DELEGADA DEL SENOR PREFECTO

A :-;_‘

7 \:.Mbriel Tintin

o
ISTRATIVA™

DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO




GAD PROVINCIAL DE NAPO

[t e

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION

CIUDAD Tena

EMPLEADO MOSCOSO CALLE FRANKLIN MESIAS 1500117468 259

29/10/18 7:04

29/10/18 12:07
29/10/18 12:561
29/10/18 17:48
30/10/18 6:30

30/10/18 12:25
30/10/18 12:56
30/10/18 19:18
31/10/18 6:31

31/10/18 12:02
31/10/18 12:54
31/10/18 16:26
05/11/18 7:06

05/11/18 12:53
05/11/18 12:59
05/11/18 17:16
06/11/18 6:32

06/11/48 12:12
06/11/18 12:36
06/11/18 17:26
07/11/18 6:31

07/11/18 12:06
07/11/18 12:36
07/11/18 17:03
08/11/18 6:31

08/11/18 12:20
08/11/18 12:49
08/11/18 16:59
09/11/18 6:30

09/11/18 12:05
09/11/18 12:54

6
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Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada

Entrada

Enirada

Entrada

Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Aimuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

impreso por:

zbosguez

Pag 1of 2

14/11/2018 01.06



TIMBRE RELOJ ACCION

09/11/18 16:33 6 Entrada

12/11/18 7:.08 6 Entrada

13/11/18 16:31 6 Salida
No. Registros: 34

IO

Impreso por. zbosquez Pag2of 2 14/11/2018 01.06



GOBIENRO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE FISCALIZACION

TENA —NAPO ECUADOR
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FREFCCTURA

Franklin Mesias Moscoso Supervisor de Mantenimiento, Equipo Pesado y Automotriz Jefe de
Grupo
De los trabajos realizados en la parroquia Oyacashi cantén el Chaco provincia de Napo

CESRTIFICO

Que el sefior Moscoso Calle Franklin Mesias Supervisor Mantenimiento Equipo Pesado y
Automotriz Jefe de Grupo, labore en ¢l ensanchamiento de la via Saranan Chalpi el Chaco sector
Cariyacu

Se encontro inconvenientes en el reloj biométrico el dia 12 y el 13 de noviembre de 2018.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, ¢l interesado puede hacer uso del presente
documento.

Tena 14 de noviembre del 2018.

SUPERVISOR DE MATEN , 0 PESADé Y AUTOMOTRIZ JEFE DE

R

Py

Lg.



COBIENRO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE FISCALIZACION

TENA —- NAPO ECUADOR

e o e e o e e A S Ml B Ty, PP TR P . S, PP S S T Sl e e e e

Ingeniero José Lobato — SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior MOSCOSO CALLE FRANKLIN MESIAS -  SUPERVISOR DE
MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPO); cumplio con
la jornada de 10 dias laborables desde el 29, 30, 31 de octubre de 2018, 05, 06, 07, 08, 09, y del 12
al 13 de noviembre de 2018, (10), realizando los trabajos de ensanchamiento de la via Sarafian —
Chalpi — El Chaco y el acceso hacia la mina de material pétreo de la parroquia de Ovyacachi, canton
El Chaco, provincia de Napo, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a €l asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 19 de noviembre de 2018

SUPERVISOR POR'ADMINISTRACION DIRECTA o



@Gﬂomral

yacachi

GOBIFRNC AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO-NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAJQ

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior MOSCOSO CALLE FRANKLIN MESIAS, portador de cédula de ciudadania
Nro. 150011746-8, labor6 como SUPERVISOR DE OBRA  en los trabajos de
ensanchamiento de la via Sarafian - Chalpi y acceso hacia la mina de material pétreo
enla comunidad y parroquia de Oyacachi; durante las siguientes semanas del 29 al
31 de octubre de 2018; del 05 al 09 v del 12 al 13 de noviembre de 2018 (10 dias)

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Qyacachi, 13 de noviembre del 2018

Atentamente,

',"% S
WD

Melchor Micagl Parion,
PRESIDENTE

Cortreo personal. parionmicael@yahoo.com Tef 062 991 824 casa
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CAMEDDR DYACATHENA
AIGAJE PARION MARIA ZOILA
SCRVICIQS DE ALCJAMIENTOS
¥ VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS

Matriz- Diego de Robies S/N y Laura
Castro  Telf 062 991 823 /0985 697 632
E| Chaco — Ecuador

RUC. 1712217957001

000000176

FACTURA S5001-001 )

]
AUT.SRI. 1123488170

e-mail: nancy3veronica@hotmail.com
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FIRMA AUTDRIZADA

T TTIBRATIC IFJESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC.,1707834568001 AT N 1778
24/ OCTUBRE / 2018 DEL 164 AL 190 CADRCA 24/ OCTUBRE/ 2018
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HOSTAL UKUMARI

PARION AIGAJE
LIVIA MARTINA

Dir: 30 de Marzo sin Telf: 0989 941 552
El Chaco — Ecuador

e-mail. hostawkumari@gmai.com
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